
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 05/12/2022 às 13:24:02 Geraldo de Assis Cezario
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 113556/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Cajazeirinhas
Número da Licitação: 00036/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: AVISO DE ADIAMENTO O Município de Cajazeirinhas comunica aos interessados que a abertura sessão
pública marcada para o dia 08122022 será prorrogada para o dia 12122022 às 0930 horas
Data do Ato: 05/12/2022
Data e Hora do Certame: 12/12/2022 09:30:00
Local do Certame: www.portaldecompraspublicas.com.br

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim c9d49b400720c1dd1f57b48173cc4fdb

João Pessoa, 05 de Dezembro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 02/08/2023 17:14. Validação: C9EC.C368.64E8.C5D5.8ECF.6F7F.7355.BE48. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 113556/22. Data: 05/12/2022 13:24. Responsável: tramita.

99

99


